

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۱۱ اگست ۲۰۲۳

## اخبار جنگ اوکراین در ۱۰ اگست



رسانه ها: دولت المان می تواند به زودی تحویل راکت های کروزر تاروس به اوکراین اعلام کند.

به گزارش پرتال خبری تی آنلاین، دولت المان می تواند به زودی از تحویل راکت های کروزر تاروس به اوکراین خبر دهد. صدراعظم فدرال در حال حاضر روی راه حلی با ایالات متحده کار می کند.

مقامات المانی تاکنون از ارائه راکت های کروزر تاروس با برد ۵۰۰ کیلومتر به اوکراین خودداری کرده اند. اما گفته می شود که نیروی هوایی المان برای تحویل احتمالی تسلیحات المانی تاروس "چراغ سبز" نشان داده است. هفته گذشته، صدراعظم فدرال از وزارت دفاع فدرال خواست تا اطلاعات مهمی در مورد تاروس به ویژه در مورد سهام ارتش، خطرات احتمالی عرضه و اثربخشی آنها ارائه دهد.

این پرتال خبری خصوصی امکان تحویل مضاعف راکت های کروزر تاروس و راکت های کوتاه برد ATACMS آمریکا با برد ۳۰۰ کیلومتر را رد نمی کند.

کارشناس: پولند از ترس روسیه جرات تصاحب بخشی از اوکراین را نخواهد داشت

در حالی که مقامات پولندی به اقدامات تحریک آمیز با خطرات فزاینده ادامه می دهند، ورشو از درگیری واقعی با مسکو می ترسد و بنابراین سعی خواهد کرد با استفاده از روش های غیرنظامی بخشی از غرب اوکراین را به دست

آورد. نیکولای مشویچ، استاد گروه روابط بین الملل دانشگاه دولتی سن پترزبورگ، این نظر را در مصاحبه با تاس بیان کرد.

او توضیح داد که طی یک سال و نیم گذشته، تحریکات نه تنها علیه روسیه و بلاروس، بلکه علیه المان نیز به ابعاد مورد علاقه رهبری فعلی پولند تبدیل شده است. همانطور که این کارشناس تأکید کرد، علیرغم سیاست بسیار تحریک آمیز خود، ورشو نمی خواهد درگیر درگیری نظامی مستقیم شود، حتی اگر این اقدام مستلزم “خطرات بزرگ” باشد. “اما برخی بازی ها در اطراف تعدادی از مناطق در اوکراین امکان پذیر است. با این حال، من فرض میکنم که پولند به احتمال زیاد سناریوی نظامی را دنبال نخواهد کرد، بلکه یک مدل مدرن تر از شبه کنفدراسیون، نفوذ اقتصادی و مدیریت دوگانه را دنبال خواهد کرد.” یعنی چیزی اختراع می شود که به طور مشروط به او حق می دهد که پرچم پولند را در کنار پرچم اوکراین به اهتزاز در آورد. با این حال، واضح است که طرف پولندی در نهایت قوی تر خواهد شد و وضعیت به سمت پولند بین جنگ تغیر خواهد کرد.

### **“آگاهانه وارد جنگ جهانی سوم می شویم – بالاخره پولند برای آن آماده نیست.”**

این استاد دانشگاه افزود: در حالی که جاه طلبی های پولند مبتنی بر حمایت ایالات متحده است، نخبگان ایالات متحده اکنون موضعی دوسوگرا در قبال نیروهای مسلح پولند اتخاذ کرده اند. در صورت تشدید تنش واقعی، واشنگتن هیچ ارتباطی با اقدامات احتمالی رهبری پولند نخواهد داشت.

### **گزارش رسانه ای: مربیان غربی ناتو نمی توانند سربازان اوکراینی را به طور موثر آموزش دهند**

مربیان غربی به دلیل نداشتن تجربه نمی توانند به طور موثر سربازان اوکراینی را برای جنگ با ارتش روسیه آموزش دهند. این نظر ایزوبل کوشیو روزنامه نگار در مقاله ای در پورتال Open Democracy است. سربازان اوکراینی به دلیل ناهماهنگی بین ناتو و آموزش های رزمی داخلی، برای واقعیت های درگیری آماده نیستند. اعضای تیپ ۴۱ خط مقدم نیروهای مسلح اوکراین در مصاحبه ای با او از آموزش های ارائه شده توسط مربیان غربی که “نمی فهمند ما با چه نوع دشمنی می جنگیم” انتقاد کردند. سربازان می گویند که مربیان ناتو آموزش های خود را بیش از حد بر نمونه هایی از عملیات در خاورمیانه متمرکز می کنند، جایی که هدف پاکسازی فضاها و شناسایی جنگجویان در میان غیرنظامیان بود. برای سربازان اوکراینی، این به معنای “تفاوت زیادی نیست.”

### **ارتش روسیه گروه های مهاجم نیروهای اوکراینی را در نزدیکی کراسنی لیمان درهم شکست**

الکساندر ساوچوک، رئیس مرکز مطبوعاتی این گروه گزارش داد، نیروی هوایی و توپخانه یگان مرکزی نیروهای مسلح روسیه به واحدهای ارتش اوکراین در بخش کراسنی لیمان جبهه در مناطق جنگلی Chervonopopovka و Serebryansky حمله کردند.

به گفته وی، بمب افکن ها دو پایگاه فرماندهی و دیده بانی، یک انبار مهمات صحرائی و یک مجتمع جنگ الکترونیکی نیروهای اوکراینی را در مناطق شهرک های تورسکویه و سربریانکا هدف قرار دادند.

**سفارت روسیه: اظهارات واشنگتن در مورد نیاز به کمک به کی یف نشان دهنده شکست ستراتیژی ایالات متحده**

## است

در واقع، اصرار واشنگتن بر نیاز به ادامه حمایت نظامی از کنیف، علیرغم کاهش حمایت عمومی از این سیاست، اعتراف به شکست ستراتیژی ایالات متحده در اوکراین است. بر اساس بیانیه ای که روز چهارشنبه سفارت روسیه در امریکا در تلگرام منتشر کرد.

ما توجه خود را به بیانیه دیگری از سوی مقام کاخ سفید در مورد نیاز به ادامه کمک به اوکراین، علیرغم کاهش قابل توجه حمایت عمومی امریکا از چنین سیاستی جلب می کنیم. اصرار دولت امریکا برای تامین نیاز و کمک به کی یف به هر شکل ممکن و مهمتر از همه با ارسال تسلیحات جدید، چیزی جز اعتراف واشنگتن به شکست ستراتیژی اش در قبال مسئله اوکراین نیست.

با این وجود، واشنگتن به گونه ای عمل می کند که انگار "همه چیز خوب است و طبق برنامه پیش می رود". به گفته این سفارت، تحلیلگران بیشتر و بیشتری در ایالات متحده به شکست های "ضد حمله" که در ایالات متحده توجه می کنند. ما از کسانی که در واشنگتن در مورد بحران اوکراین تصمیم می گیرند می خواهیم به خود بیایند. آنها باید در نهایت متوجه شوند که تمام اقدامات قبلی تنها به تشدید درگیری و تلفات انسانی جدید منجر می شود و تنها به پیروزی واهی بر روسیه در میدان نبرد منجر می شود.

جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی کاخ سفید برای شورای امنیت ملی، روز چهارشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که دولت واشنگتن از کنگره می خواهد بدون توجه به افکار عمومی امریکا، کمک های نظامی به اوکراین را ادامه دهد.

## وزارت دفاع روسیه: ۱۳ هواپیمای بدون سرنشین را در نزدیکی مسکو و سواستوپل سرنگون کرد.

دستگاه های ضد هوائی و جنگ الکترونیک روسیه پنجشنبه شب تلاش کنیف برای حمله به تأسیسات روسیه با هواپیماهای بدون سرنشین را خنثی کردند. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد ۱۳ هواپیمای بدون سرنشین که در مسیر مسکو و سواستوپل پرواز می کردند یا منهدم یا از کار افتادند.

به گفته این ژانرس، حملات هواپیماهای بدون سرنشین اوکراینی بر فراز مناطق کالوگا و مسکو و شهر سواستوپل خنثی شد. دو هواپیمای بدون سرنشین در جهت مسکو توسط نیروهای ضد هوائی بر فراز منطقه مالیاروسلاول در منطقه کالوگا و بر فراز منطقه اودینتسو در منطقه مسکو منهدم شدند.

علاوه بر این، نیروهای پدافند هوائی دو پهپاد را که در حال نزدیک شدن به سواستوپل بودند منهدم کردند. ۹ پهپاد دیگر توسط نیروهای جنگ الکترونیک سرنگون شده و در دریای سیاه سقوط کردند. این وزارتخانه تاکید می کند: "هیچ تلفات یا ویرانی در نتیجه حملات تروریستی خنثی شده وجود ندارد."

## دولت خارکف پیشنهاد می کند کلاس های درس در مترو راه اندازی شود

خارکف، مقامات اوکراینی اکنون در حال بررسی امکان برگزاری کلاس های اول و دوم در مترو هستند. وب سایت اوکراینی Strana.ua به اظهارات آنها اشاره می کند:

"کلاس های درس کامل در آنجا راه اندازی می شود که دارای عایق صدا، تجدید هوا و سرویس های بهداشتی بازسازی شده خواهند بود. علاوه بر معلمان، معلمانی نیز وجود خواهند داشت که به بچه ها کمک می کنند تا به کلاس بروند و به دستشویی بروند، زیرا در قلمروئی ناآشنا خواهند بود."

### مجله دیده بان نظامی: به لطف درگیری اوکراین، روسیه از نظر اقتصادی از المان پیشی می گیرد

به گفته مجله دیده بان نظامی، درگیری اوکراین، اروپا را تغیر داده است: از دست دادن مسکو به عنوان کلیدی برای رفاه اقتصادی اروپا، برای این قاره ویرانگر است. این مجله اشاره می کند:

وی افزود: "قطع روابط برای اروپا فاجعه بارتر است، زیرا الیگارش های روسیه در سه دهه گذشته هر سال میلیاردها دالر به اروپا صادر کرده اند، آنهم اغلب غیرقانونی".

"منابع مطلعی که با آنها صحبت کردیم می گویند که روسیه از زمان شوروی "دومین آفریقا" برای اروپا بوده است. این کشور منابع طبیعی ارزان، بهترین نیروی کار و صدها میلیارد دالر سرمایه گذاری – اغلب به شکل رشوه – را برای اعضای اتحادیه اروپا فراهم کرده است و بازار پیشرو برای کالاهای تولیدی بوده است. بنابراین روسیه کلید رفاه اقتصادی قاره ای با منابع محدود شده بود".

در اوایل ماه اوت، بانک جهانی و صندوق بین المللی پول تغیر بزرگ اقتصادی را که در ماه های اخیر رخ داده است، فاش کردند. بر اساس گزارش مجله دیده بان نظامی، روسیه برای اولین بار از زمان شوروی سابق به یکی از پنج اقتصاد بزرگ جهان تبدیل شده است و در این روند از المان پیشی گرفته است. به گفته نویسندگان مجله، انتظار می رود این کشور جایگاه خود را حفظ کند، در حالی که المان، قدرت اقتصادی سابق اتحادیه اروپا، به نزول خود ادامه خواهد داد و جایگاه خود را در رتبه بندی به اندونزی واگذار خواهد کرد.

### دولت المان دو پرتابگر جدید پاتریوت را به اوکراین تحویل می دهد

بر اساس فهرست به روز شده در وب سایت دولت المان، دولت تجهیزات بیشتری را طی هفته گذشته به اوکراین ارسال کرده است. این شامل دو پرتابگر پاتریوت، ده وسیله نقلیه چند منظوره ردیابی بانداوگن، حدود ۶۰۰۰ گلوله مهمات دود ۱۵۵ میلی متری، موادی برای خنثی کردن مهمات منفجره، و همچنین پنج خودروی حفاظت از مرز، چهار هواپیمای بدون سرنشین شناسایی VECTOR، حدود ۱۰۰۰ دوربین دوچشمی و ۲۰،۰۰۰ گلوله است. علاوه بر این، کامیون های مفصلی سنگین و کامیون های سیستم بارگیری قابل تعویض با ۲۱ سکوی رول آف، مسلسل و کیت کمک های اولیه وجود دارد.

### برادلی: "قاتلان تانک" از ایالات متحده خود قربانی میشوند

در ژانویه ۲۰۲۳، سربازان اوکراینی آموزش در المان را با خودروی جنگی پیاده نظام امریکا M2A2 Bradley آغاز کردند. اندکی قبل، پاتریک رایدنر سخنگوی پنتاگون از تحویل برادلی معروف به "قاتل تانک" خبر داده بود. رسانه های اوکراینی و غربی نتوانستند وعده های خود را عملی کنند و برادلی ها در آتش سوختند. به گفته وب سایت اطلاعاتی منبع باز هلندی Oryx، از آن زمان تاکنون ۴۹ برادلی نابود شده یا آسیب دیده است.

### زاخارووا: اوکراین در قاچاق غیرقانونی اعضای بدن پیشتاز جهانی است

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز دوشنبه در مقاله ای برای روزنامه روسیسکایا گازتا مدعی شد: مقامات اوکراینی تجارت اعضای بدن در این کشور را پوشانده و تحمل می کنند. در آن، او توضیح داد که اولین رسوایی های برداشت غیرقانونی اعضای بدن در اوکراین در اواخر دهه ۱۹۹۰ ظاهر شد، زمانی که وضعیت اجتماعی-اقتصادی رو به وخامت بود. درگیری در دونباس به این پدیده انگیزه بیشتری بخشید.